[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 380/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__194_98075389][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__62_2125590081]EMENTA: Solicita à Prefeitura dar manutenção na quadra cimentada (eliminação das moitas de mato e troca de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental (praça) situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira Morgantini Tiene e Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini - Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__194_980753891][bookmark: __DdeLink__62_9212067321][bookmark: __DdeLink__62_21255900811]Solicita à Prefeitura dar manutenção na quadra cimentada (eliminação das moitas de mato e troca de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental (praça) situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira Morgantini Tiene e Isaura Aparecida de Oliveira B. Terini - Jardim Itapuã.

JUSTIFICATIVA

O mato está impedindo o uso da quadra. Necessária a manutenção da parte elétrica para viabilizar o seu uso à noite, o que também aumentará a segurança dos moradores locais.

Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

380

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura dar manutenção na

quadra cimentada (eliminação das moitas de mato e troca

de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental (praça)

situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira

Morgantini Tiene e Isaura Aparecida de Oliveira B.

Terini

-

Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Sol

icita à Prefeitura dar manutenção na quadra cimentada

(eliminação das moitas de mato e troca de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental

(praça) situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira Morgantini Tiene e Isaura

Aparecida de Oliveira B. Terini

-

Jardim Itapuã.

JUSTIFICATIVA

O mato está impedindo o uso da quadra. Necessária a manutenção da

parte elétrica para viabilizar o seu uso à noite, o que também aumentará a segurança dos

moradores locais.

Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   380 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura dar manutenção na  quadra cimentada (eliminação das moitas de mato e troca  de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental (praça)  situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira  Morgantini Tiene e Isaura Aparecida de Oliveira B.  Terini  -   Jardim Itapuã.       Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Sol icita à Prefeitura dar manutenção na quadra cimentada  (eliminação das moitas de mato e troca de lâmpadas) da Área de Preservação Ambiental  (praça) situada à R. Antonio Breciani, entre as ruas Cesira Morgantini Tiene e Isaura  Aparecida de Oliveira B. Terini   -   Jardim Itapuã.       JUSTIFICATIVA       O mato está impedindo o uso da quadra. Necessária a manutenção da  parte elétrica para viabilizar o seu uso à noite, o que também aumentará a segurança dos  moradores locais.         Valinhos, 07 de Fevereiro de 2018             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador